rios; & Delegatos, etiam Caufarum Palatii Apoftolici Auditores, judicari , &
defis
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definiri debere, ac irricam, & inane; fi fecus fuper his @ quoquam quavis auéto.
ritate {cienter, vel ignoranter contigerit attentari

Non obftantibus Conticutionibus, & Ordinationibus Apoftolicis , nec non Ec-
clefiz ;, & Ordinis hujuimodi etiam juramento, confirmatione Apolftolica , vel qua-
vis firmieate alia roboratis ftatutis, & confuctudinibas ; privilegiis quoque , indul.
vig, & liceris Apoftolicis confirmatis , & inaoyatis . Q_uibus omnibus , & fingu-
lis, illorum tenores prafentibus pro plene, & {ufficienter expreflis, ac de verbo
ad verbum infertis habentes, illis alias in {uo robore permanturis , ad premiflorum
effetum, hac vice dumtaxat {pecialiter & expreflederogamus, cateriique contra-
riis quibufcumque,

Datum Romz apud S. Mariam Majorem fub annulo Pifcatoris die xvrr. Se-
%ten'}bris milleimo feptingentelimo quadragefimonono , Pontificatas noftri Anno

¢CImo »

D, Card, Paffionsas ,

Bull. Rom. Bened. XIV. Tom, VI. D AD

Derogati@s
nes .

Dat. die
17. Sept,
17430
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A D MONASTERIA’

Monialiuin ne quis etiam exemptus, & Ecclefiattica Dignitate praefuls
gens'y accedat , fine Ordinarii Localis permifly .

4l drohiepifcopos , Epifcopos , aliofgue  Lororym Oidinayios pey
Ecclefiafiicam Ditiongm conflitutos ,

B ENE"BDTCT U PUATEUA XV,

Venerabilis Frater, [alutem, i Apoflolicam BenediBonem.

Facultas GRAVISSIMO animi mezrore affe@i faimus , dum a certis viris renuntiatum:
:ﬁ“lf;::i" Nobis eft, aliquos‘efle Pralules ; qui regimen Civitatum Ditionis Noftrz ob-
lium Cov, tiientes, nec habita, immo nec petita quidem ab Epifcopis , Locorumque Ordi-
obia fine narijis facultate, ad Monjaljum Monalteria fe conferunt , & libere cum iis collo-
gr;::;i’:r quuntur ; Synodorum decreta & Epilcoporum Conftitutiones omnino infringentes,
abaliguibus in quibus fﬂUlh’mOd!__ licentia dfglw; paenis prohibetar : Sed non folum in iis Giyi-
prefumpta. tatibus, in quibus funt cum imperio, eos ita fe gerere andivimus 5 verum in c&-
teris quoque, per quas cafu tranfeunt s €a ratione innixi , quod a peculiaribus
Epifcoporum, aliorumque Ordinariorum Conftitutionibus , fefe exceptos. effe conten-
dant. Hec, qua ad Nos delataffunt, excipere, ac credere non ciubimvimus; quum
1d Nobis etiam Anconitanam , & Bononicme_m Bcclefias regentibys coram conti-
gerit , quamvis zgre id ferentes » acriter, fed fruftra, quos. decebat » admonera